
 

  Strana: 1 z 1 

 

 
Příloha č. 1 výzvy č. 03_22_038 
 
Osnova prezentace žádosti o podporu pro hodnotící komisi 
 

Níže je uvedena požadovaná struktura prezentace Vašeho projektu v případě, že se budete 
účastnit jednání hodnoticí komise, která bude provádět věcné hodnocení žádostí o podporu. 
Žadatelé (resp. zástupci žadatelů) jsou na jednání hodnoticí komise přítomni pouze za účelem 
prezentace, resp. vysvětlení obsahu svých žádostí o podporu a zodpovězení případných 
dotazů; samotné věcné hodnocení žádosti již probíhá bez účasti žadatele (resp. zástupců 
žadatele); neúčastní se ani částí jednání komise věnovaných jiným žádostem. Pokud se 
žadatel na jednání komise, na které byl pozván, nedostaví, není to překážkou, aby hodnoticí 
komise zpracovala věcné hodnocení jeho žádosti o podporu. Obdobně žadatel, resp. zástupci 
žadatele nemusí využít čas vyhrazený pro jejich projekt v maximální délce umožněné výzvou. 

V prezentaci shrňte teorii změny Vašeho řešení, jejíž dílčí části jste popisovali v projektovém 

záměru, a to v následující struktuře:  

 

1) Osvětlení řešeného problému  
 

2) Popis cílů a očekávané změny, které nastanou díky projektu  
 

3) Uvedení aktivit projektu  
 

4) Výstupy projektu 

 

Na prezentaci Vašeho projektu je vymezeno maximálně 15 minut.  

 


